
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 662.012,83                72.821,75                  72.821,75                  66.515,36                    10/02/2018 30/01, 01/02, 07/03/2018

Fevereiro 663.830,71                73.021,71                  73.021,71                  66.750,29                    10/03/2018 07/03 e 09/03/2018

Março 652.880,24                71.817,11                  71.817,11                  65.732,26                    10/04/2018 10/04 e 02/05/2018

Abril 762.186,99                83.840,69                  83.840,69                  77.556,45                    10/05/2018 08/05 e 10/05/2018

Maio 671.096,79                73.820,71                  73.820,71                  67.728,86                    10/06/2018 05/06 e 08/06/2018

Junho 664.488,89                73.093,82                  73.093,82                  66.994,97                    10/07/2018 29/06 e 10/07/2018

Julho 650.943,25                71.603,81                  71.603,81                  65.490,97                    10/08/2018 27/07/2018

Agosto 651.629,39                71.679,34                  71.679,34                  65.618,97                    10/09/2018 30/08 e 10/09/2018

Setembro 645.063,61                70.957,05                  70.957,05                  64.963,14                    10/10/2018 10/09 e 10/10/2018

Outubro 641.911,76                70.610,35                  70.610,35                  64.602,45                    10/11/2018 07/11 e 08/11/2018

Novembro 639.895,05                70.388,50                  70.388,50                  64.279,16                    10/12/2018 30/11 e 10/12/2018

Dezembro 625.803,33                68.838,40                  68.838,40                  62.631,12                    10/01/2019 09/01/2019

13º Salário 681.715,56                74.988,96                  74.988,96                  68.814,90                    10/01/2019 12/12 e 19/12/2018

Total 8.613.458,40             947.482,20                947.482,20                867.678,90                  -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 662.012,83           94.006,07             94.006,07             2.283,12                     84.374,64        20/02/2018 30/01 e 01/02/2018
Fevereiro 663.830,71           94.264,22             94.264,22             2.378,25                     84.582,79        20/03/2018 07/03 e 09/03/2018
Março 652.880,24           92.709,21             92.709,21             2.409,96                     83.236,93        20/04/2018 10/04 e 02/05/2018
Abril 762.186,99           108.230,55           108.230,55           2.187,99                     98.722,93        20/05/2018 08/05 e 10/05/2018
Maio 671.096,79           95.295,74             95.295,74             2.328,12                     85.909,66        20/06/2018 05/06 e 08/06/2018
Junho 664.488,89           94.357,42             94.357,42             2.328,12                     84.917,30        20/07/2018 29/06 e 10/07/2018
Julho 650.943,25           92.433,94             92.433,94             2.187,99                     83.147,60        20/08/2018 27/07/2018
Agosto 651.629,39           92.531,37             92.531,36             2.314,83                     83.185,92        20/09/2018 30, 31/08 e 10/09/2018

Setembro 645.063,61           91.599,03             91.599,03             2.169,57                     82.371,09        20/10/2018 10/10/2018
Outubro 641.911,76           91.151,47             91.151,47             2.283,12                     81.905,46        20/11/2018 07/11 e 08/11/2018
Novembro 639.895,05           90.865,10             90.865,10             2.201,28                     81.569,98        20/12/2018 09/01/2019
Dezembro 625.803,33           88.864,07             88.864,07             2.518,38                     79.125,42        20/01/2019 12/12 e 27/12/2019
13º Salário 681.715,56           96.803,59             96.803,59             -                             88.833,47        20/01/2019 12/12 e 27/12/2019
Total 8.613.458,40        1.223.111,78        1.223.111,77        27.590,73                   1.101.883,19   -                  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-B
PATRONAL (RPPS)

PREFEITURA

DEVIDACOMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 PO
R

T
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S W

A
N

D
E

R
L

E
Y

 L
IM

A
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 077e149d-4a5f-4955-adb5-68a77d9eac82



COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salario
TOTAL -                              -                              -                              -                                     -                       

Alíquotas de contribuição, previstas nas leis municipal n.º  1.177 , de 2007; nº 1.559 de 2015.
BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA 4 DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO 
REPASSE 6

NADA A REGISTRAR

ANEXO XI–C
CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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